&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6051

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente

Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: NISSAN TSURU

Sintomas y/o comentarios

Modelo: 2012
Placas: NVE5655

Afinacion de motor, check prendido, servicio de verificacion, revisar puntos de seguridad Observaciones balatas delanteras
40% traseras 50% de vida Nota se le hizo servicio de limpieza al convertidor catalitico causa por la cual tenia el check

prendido en observacion

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros
Limpieza de convertidor catalitico

Cambio de espigas de flechas
homocinéticas, alineacion

Cambio de espejo retrovisor delantero
derecho y cuarto de luces delantero
izquierdo

Traslado a verificacion
Elementos
Descripcion

Kit de afinacidon aceite 20W50ak

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Un aditivo limpiador de catalizador Liqui Moly

Juego de espigas
Un espejo derecho

Una mica de cuartos de luz

Importe
$928.00
$696.00

$1,392.00

$696.00

$1,150.00

Importe
$1,544.00
$295.00
$1,563.00
$379.00

$232.00

Precio total: $8,875.00
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