



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6051

Cliente

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **NISSAN TSURU**

Modelo: **2012**

Placas: **NVE5655**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, check prendido, servicio de verificación, revisar puntos de seguridad Observaciones balatas delanteras 40% traseras 50% de vida Nota se le hizo servicio de limpieza al convertidor catalítico causa por la cual tenia el check prendido en observación

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Limpieza de convertidor catalítico	SI	\$696.00
Cambio de espigas de flechas homocinéticas, alineación	SI	\$1,392.00
Cambio de espejo retrovisor delantero derecho y cuarto de luces delantero izquierdo	SI	\$696.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20W50ak	\$1,544.00
Un aditivo limpiador de catalizador Liqui Moly	\$295.00
Juego de espigas	\$1,563.00
Un espejo derecho	\$379.00
Una mica de cuartos de luz	\$232.00

Precio total: **\$8,875.00**